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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

19/1/2011201100010016
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 1.500.000,0CHAPADÃO DO CÉU 1.500.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4070 610.500,00

2 GO 0,0INDIARA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

3 GO 23.200.000,0MONTIVIDIU 23.200.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4750 11.020.000,00

4 GO 3.000.000,0PONTALINA 3.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4951 1.485.300,00

5 MG 999.997,0Uberlândia 997.500,0 99,75%2.497,0 0,4667 0,5365 535.158,75

6 MT 2.400.000,0CAMPO NOVO DO 2.400.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2850 684.000,00

7 MT 1.200.000,0DIAMANTINO 1.200.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3150 378.000,00

8 MT 1.000.000,0LUCAS DO RIO 1.000.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3650 365.000,00

9 MT 596.760,0PEDRA PRETA 587.000,0 98,36%9.760,0 0,3000 0,3760 220.712,00

10 MT 1.800.000,0PRIMAVERA DO 1.800.000,0 100,00%0,0 0,3000 0,4010 721.800,00

11 MT 998.480,0PRIMAVERA DO 998.480,0 100,00%0,0 0,3000 0,4000 399.392,00

12 MT 156.315,0RONDONÓPOLIS 156.315,0 100,00%0,0 0,3000 0,4100 64.089,15

13 MT 4.500.000,0SINOP 4.500.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3400 1.530.000,00

14 MT 500.000,0SORRISO 500.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3350 167.500,00

15 MT 1.800.000,0SORRISO 1.800.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3500 630.000,00

16 MT 1.000.000,0SORRISO 500.000,0 50,00%500.000,0 0,2667 0,3401 170.050,00

17 MT 646.414,0VERA 300.000,0 46,41%346.414,0 0,2667 0,3410 102.300,00

18 PR 6.573.000,0ARAPOTI 6.573.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4510 2.964.423,00

19 PR 800.000,0HONÓRIO SERPA 800.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4100 328.000,00

20 PR 2.100.000,0MEDIANEIRA 2.100.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3834 805.140,00

21 PR 909.556,0MEDIANEIRA 0,0 0,00%909.556,0 0,3834 0,3834 0,00

22 PR 2.117.444,0RONCADOR 1.600.000,0 75,56%517.444,0 0,3834 0,4100 656.000,00

23 PR 2.000.000,0SAO JOAO 2.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4200 840.000,00

Total Geral : 59.797.966,0 57.512.295,0 2.285.671,0 96,18%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3752

24.677.364,90

0,4291Preço Máximo 0,5365
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010016 19/1/2011

1 PELIZON ARMAZENS CHAPADÃO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4070 1.500.000,0

400.000,0 BBM_UB 26,67%162.800,00

300.000,0 BBM_GO 20,00%122.100,00

300.000,0 BBSB 20,00%122.100,00

500.000,0 BNM 33,33%203.500,00

1.500.000, 610.500,00 100,00%

2 COMIGO 01 INDIARA GO MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

3 COMIGO 06 MONTIVIDIU GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4750 23.200.000,0

1.807.500, BBM_UB 7,79%858.562,50

20.755.000 BBM_GO 89,46%9.858.625,00

637.500,0 BNM 2,75%302.812,50

23.200.000 11.020.000,00 100,00%

4 ARGEPOL 02 PONTALINA GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4951 3.000.000,0

1.000.000, BBM_UB 33,33%495.100,00

112.500,0 BNM 3,75%55.698,75

1.887.500, BBM_GO 62,92%934.501,25

3.000.000, 1.485.300,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
27.700.000,0 13.115.800,00

0,3834

0,4735

27.700.000,0

5 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,5365 999.997,0

997.500,0 BBM_UB 99,75%535.158,75

997.500,0 535.158,75 99,75%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
997.500,0 535.158,75

0,4667

0,5365

999.997,0

6 AGROP MARBER LTDA CAMPO NOVO DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2850 2.400.000,0

300.000,0 BCMR 12,50%85.500,00

100.000,0 BBM_SP 4,17%28.500,00

800.000,0 BBM_RS 33,33%228.000,00

600.000,0 BNM 25,00%171.000,00

600.000,0 BBM_UB 25,00%171.000,00

2.400.000, 684.000,00 100,00%

7 HT COMERCIO DE DIAMANTINO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3150 1.200.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010016 19/1/2011

137.500,0 BNM 11,46%43.312,50

462.500,0 BBM_RS 38,54%145.687,50

600.000,0 BCMMT 50,00%189.000,00

1.200.000, 378.000,00 100,00%

8 SIPAL INDUSTRIA E LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3650 1.000.000,0

500.000,0 BBM_UB 50,00%182.500,00

500.000,0 BBM_RS 50,00%182.500,00

1.000.000, 365.000,00 100,00%

9 CAROLINA ARMS. GERAIS PEDRA PRETA MT MILHO EM GRÃOS A 0,3000 0,3760 596.760,0

250.000,0 BCMR 41,89%94.000,00

37.000,0 BBM_UB 6,20%13.912,00

300.000,0 BBM_CE 50,27%112.800,00

587.000,0 220.712,00 98,36%

10 SIPAL INDUSTRIA E PRIMAVERA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3000 0,4010 1.800.000,0

300.000,0 BBM_GO 16,67%120.300,00

300.000,0 BNM 16,67%120.300,00

600.000,0 BCMMT 33,33%240.600,00

600.000,0 BBM_RS 33,33%240.600,00

1.800.000, 721.800,00 100,00%

11 CAROLINA AG LTDA PRIMAVERA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3000 0,4000 998.480,0

300.000,0 BCMR 30,05%120.000,00

698.480,0 BCMMT 69,95%279.392,00

998.480,0 399.392,00 100,00%

12 SPIERING & BENEZ LTDA RONDONÓPOLIS MT MILHO EM GRÃOS A 0,3000 0,4100 156.315,0

34.000,0 BBM_GO 21,75%13.940,00

122.315,0 BCMR 78,25%50.149,15

156.315,0 64.089,15 100,00%

13 INDUSTRIAL E SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3400 4.500.000,0

2.120.000, BCMR 47,11%720.800,00

380.000,0 BMCS 8,44%129.200,00

2.000.000, BBM_RS 44,44%680.000,00

4.500.000, 1.530.000,00 100,00%

14 FERMAP ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3350 500.000,0

500.000,0 BBM_RS 100,00%167.500,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem
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Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.
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Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010016 19/1/2011

500.000,0 167.500,00 100,00%

15 DALARG ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3500 1.800.000,0

1.300.000, BBM_RS 72,22%455.000,00

500.000,0 BBSB 27,78%175.000,00

1.800.000, 630.000,00 100,00%

16 GRAOS ARMS GERAIS LTDA SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3401 1.000.000,0

500.000,0 BBM_RS 50,00%170.050,00

500.000,0 170.050,00 50,00%

17 ARMAZÉNS GERAIS VERA VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3410 646.414,0

300.000,0 BMCS 46,41%102.300,00

300.000,0 102.300,00 46,41%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
15.741.795,0 5.432.843,15

0,2742
0,3451

16.597.969,0

18 CAPAL COOPERATIVA ARAPOTI PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4510 6.573.000,0

1.000.000, BCMM 15,21%451.000,00

5.573.000, BBM_PR 84,79%2.513.423,00

6.573.000, 2.964.423,00 100,00%

19 GERAL AGRICÓLA LTDA HONÓRIO SERPA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4100 800.000,0

400.000,0 BNM 50,00%164.000,00

400.000,0 BCMM 50,00%164.000,00

800.000,0 328.000,00 100,00%

20 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 2.100.000,0

2.100.000, BBM_PR 100,00%805.140,00

2.100.000, 805.140,00 100,00%

21 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 909.556,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COAMO RONCADOR PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4100 2.117.444,0

1.000.000, BBM_PR 47,23%410.000,00

600.000,0 BNM 28,34%246.000,00

1.600.000, 656.000,00 75,56%

23 COASUL 6 SAO JOAO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4200 2.000.000,0

2.000.000, BBM_PR 100,00%840.000,00

2.000.000, 840.000,00 100,00%
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.
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Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
13.073.000,0 5.593.563,00

0,3834

0,4279

14.500.000,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

19/1/2011201100010016

Acondic.

300.000,0 112.800,00 BBM_CE0,37600,30001G

23.276.500,0 11.049.466,25 BBM_GO0,47470,38221G

10.673.000,0 4.568.563,00 BBM_PR0,42800,38341G

6.662.500,0 2.269.337,50 BBM_RS0,34060,26971G

100.000,0 28.500,00 BBM_SP0,28500,26671G

5.342.000,0 2.419.033,25 BBM_UB0,45280,37431G

800.000,0 297.100,00 BBSB0,37140,31051G

1.400.000,0 615.000,00 BCMM0,43930,38341G

1.898.480,0 708.992,00 BCMMT0,37350,28951G

3.092.315,0 1.070.449,15 BCMR0,34620,27391G

680.000,0 231.500,00 BMCS0,34040,26671G

3.287.500,0 1.306.623,75 BNM0,39750,34961G

57.512.295,0 24.677.364,90 0,3550 0,429159.797.966,0


